

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

Termoelectrica SA
6 februarie 2026
Anastasia Topala Telefonul de contact +373 22 436 312 E-mail topala.anastasia@termoelectrica.md
ocds-b3wdp1-MD-1769439252396 din 06.02.2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		LOTUL 1. Biuretă manuală cu robinet PTFE							
1.1	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, clasa AS, 10 ml	buc	1	578.0000	693.6000	578.00	693.60	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chişinău, str. Meşterul Manole, 3, Depozitul Central “TERMoeLECTRICA” S.A..
1.2	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, clasa AS, 25 ml	buc	1	595.0000	714.0000	595.00	714.00	
1.3	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, 100 ml	buc	6	653.0000	783.6000	3918.00	4701.60	
		Total lot 1					5091.00	6109.20	
2.1	33700000-7	LOTUL 2. Biuretă Schilling brună clasa AS, 10 ml	buc	2	1 395.0000	1 674.0000	2790.00	3348.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chişinău, str. Meşterul Manole, 3, Depozitul Central “TERMoeLECTRICA” S.A..
		LOTUL 3. Cilindri gradate din sticlă							
3.1	33700000-7	Cilindru de sticlă gradat, clasa A, 100 ml	buc	4	125.0000	150.0000	500.00	600.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chişinău, str. Meşterul Manole, 3, Depozitul Central “TERMoeLECTRICA” S.A..
3.2	33700000-7	Cilindru de sticlă gradat, clasa A, 250 ml	buc	4	185.0000	222.0000	740.00	888.00	
		Total lot 3					1240.00	1488.00	
4	33700000-7	LOTUL 4. Pahar Erlenmeyer cu şlif NS 29/32, 250 ml	buc	10	110.0000	132.0000	1100.00	1320.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chişinău, str. Meşterul Manole, 3, Depozitul Central “TERMoeLECTRICA” S.A..

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
5	33700000-7	LOT 5. Pahar Berzelius, forma înaltă, 500 ml	buc	10	57.0000	68.4000	570.00	684.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
6	33700000-7	LOT 6. Pipetă gradată din sticlă, clasa AS, 5 ml	buc	10	40.0000	48.0000	400.00	480.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
		LOTUL 7. Pâlnii din sticlă							
7.1	33700000-7	Pâlnie de laborator, sticlă, diametru 75 mm	buc.	5	45.0000	54.0000	225.00	270.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
7.2	33700000-7	Pâlnie de filtrare, porozitate 3, Ø 60 mm, 125 ml	buc.	4	625.0000	750.0000	2500.00	3000.00	
		Total lot 7					2725.00	3270.00	
8	33700000-7	LOT 8. Cuve pentru spectrofotometre, L=50 mm	set	4	1 895.0000	2 274.0000	7580.00	9096.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
		LOTUL 9. Veselă chimică din porțelan							
9.1	33700000-7	Creuzet din porțelan 35x28 mm	buc	12	45.0000	54.0000	540.00	648.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
9.2	33700000-7	Creuzet din porțelan 35x44 mm	buc	12	48.0000	57.6000	576.00	691.20	
9.3	33700000-7	Patentulă porțelan, 250 ml	buc	5	120.0000	144.0000	600.00	720.00	
9.4	33700000-7	Pâlnie Buchner din porțelan, d=125 mm	buc	1	1 435.0000	1 722.0000	1435.00	1722.00	
9.5	33700000-7	Pâlnie Buchner din porțelan, d=135 mm	buc	2	1 760.0000	2 112.0000	3520.00	4224.00	
9.6	33700000-7	Vas de evaporare din porțelan, 150 ml	buc	20	60.0000	72.0000	1200.00	1440.00	
		Total lot 9					7871.00	9445.20	
		LOTUL 10. Accesorii pentru distilare							
10.1	33700000-7	Cap de distilare cu gât lateral NS 14/23	buc	2	568.0000	681.6000	1136.00	1363.20	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
10.2	33700000-7	Cap de distilare cu gât lateral NS 29/32	buc	2	320.0000	384.0000	640.00	768.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
10.3	33700000-7	Condensator Liebig NS 29/32, lungime 250 mm	buc	1	310.0000	372.0000	310.00	372.00	
		Total lot 10					2086.00	2503.20	
		LOTUL 11. Veselă și accesorii chimice din PP și HDPE							
11.1	33700000-7	Piseta din PP colorată, 500 ml	buc	3	45.0000	54.0000	135.00	162.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
11.2	33700000-7	Piseta din PP transparentă, 500 ml	buc	9	35.0000	42.0000	315.00	378.00	
11.3	33700000-7	Piseta din PP transparentă, 1000 ml	buc	16	48.0000	57.6000	768.00	921.60	
11.4	33700000-7	Cilindru din polipropilenă, 100 ml	buc	2	54.0000	64.8000	108.00	129.60	
11.5	33700000-7	Sticlă rectangulară HDPE, gât larg, 250 ml	buc	30	25.0000	30.0000	750.00	900.00	
11.6	33700000-7	Sticlă rectangulară HDPE, gât larg, 500 ml	buc	15	30.0000	36.0000	450.00	540.00	
		Total lot 11					2526.00	3031.20	
		LOTUL 12. Veselă și accesorii pentru filtrare la vid							
12.1	33700000-7	Flacon pentru filtrare, 500 ml	buc.	2	180.0000	216.0000	360.00	432.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
12.2	33700000-7	Flacon pentru filtrare, 1000 ml	buc.	2	250.0000	300.0000	500.00	600.00	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
12.3	33700000-7	Manșon de protecție pentru flacoane de filtrare de 250 - 500 ml	buc	2	75.0000	90.0000	150.00	180.00	
12.4	33700000-7	Set adaptoare pentru pâlnii, 7 buc.	set	3	235.0000	282.0000	705.00	846.00	
		Total lot 12					1715.00	2058.00	
13	33700000-7	LOT 13. Pompă de vid pentru laborator	buc	1	8 720.00	10 464.00	8720.00	10464.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
14	33700000-7	LOT 14. Electrode combinat de pH	buc	3	3 420.00	4 104.00	10260.00	12312.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
15	33700000-7	LOT 15. Electrode ion selectiv de sodiu (0,7μg/l ÷ 23 mg/l Na+)	buc	2	7 500.00	9 000.00	15000.00	18000.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
16	33700000-7	LOT 16. Creuzet din argint	buc	6	4 000.00	4 800.00	24000.00	28800.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
		LOTUL 17. Accesorii pentru prelevarea probelor de gaz							
17.1	33700000-7	Cameră pentru prelevarea probelor de gaz	buc	50	110.00	132.00	5500.00	6600.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
17.2	33700000-7	Ac pentru pompă mingi	set	4	50.00	60.00	200.00	240.00	
		Total lot 17					5700.00	6840.00	
		LOTUL 18. Perii curățat sticlărie de laborator							
18.1	33700000-7	Perie de curățare recipiente mici (L=380 mm; d=40 mm; l=110 mm)	buc.	2	40.00	48.00	80.00	96.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău
18.2	33700000-7	Perie uz general din păr natural (L=280 mm; d=40 mm; l=80 mm)	buc.	3	20.00	24.00	60.00	72.00	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
18.3	33700000-7	Perie uz general din păr natural (L=310 mm; d=50 mm; l=100 mm)	buc.	1	20.00	24.00	20.00	24.00	lucrațiune din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
18.4		Perie de curățare eprubete	buc.	17	20.00	24.00	340.00	408.00	
		Total lot 18					500.00	600.00	
		LOTUL 19. Ustensile pentru laborator							
19.1	33700000-7	Inel cu mufă pentru stativ cu tijă	buc.	4	165.00	198.00	660.00	792.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
19.2	33700000-7	Baza suport pentru laborator, 130*210 mm	buc	3	525.00	630.00	1575.00	1890.00	
19.3	33700000-7	Tijă de susținere din oțel inoxidabil, 750 mm	buc	3	600.00	720.00	1800.00	2160.00	
19.4	33700000-7	Suport PP cu fantă, pentru pâlnie	buc	6	100.00	120.00	600.00	720.00	
19.5	33700000-7	Clemă Stop-It cu blocare Easy-Click, 10 mm	buc.	5	45.00	54.00	225.00	270.00	
19.6	33700000-7	Clemă de fixare cu 2 degete	buc	2	600.00	720.00	1200.00	1440.00	
19.7	33700000-7	Clemă PP pentru biuretă	buc.	1	240.00	288.00	240.00	288.00	
19.8	33700000-7	Bară magnetică pentru agitare 10x6 mm	buc.	14	23.00	27.60	322.00	386.40	
		Total lot 19					6622.00	7946.40	
		LOTUL 20. Marker de laborator pentru sticlă, metal, porțelan							
20.1	33700000-7	Marker de laborator, negru	buc	8	12.5000	15.0000	100.00	120.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
20.2	33700000-7	Marker de laborator, roșu	buc	8	12.5000	15.0000	100.00	120.00	
20.3	33700000-7	Marker de laborator, albastru	buc	8	12.5000	15.0000	100.00	120.00	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
		Total lot 20					300.00	360.00	
21		LOTUL 21. Folie parafilm M, 100 mm x 38 m	buc	2	625.0000	750.0000	1250.00	1500.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
22		LOTUL 22. Suport rotativ pentru pipete 23 x 49 cm	buc	1	300.0000	360.0000	300.00	360.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
		LOTUL 23. Piese de rezervă pentru exsicator							
23.1		Capac din sticlă pentru exsicator, d= 180 mm	buc	2	250.0000	300.0000	500.00	600.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
23.2		Capac din sticlă pentru exsicator, d= 230 mm	buc	3	700.0000	840.0000	2100.00	2520.00	
		Total lot 23					2600.00	3120.00	
		LOTUL 24. Accesorii din PVC, cauciuc și silikon							
24.1	33700000-7	Pară de cauciuc, 30 ml	buc.	8	12.5000	15.0000	100.00	120.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
24.2	33700000-7	Pară de cauciuc, 90 ml	buc.	6	15.0000	18.0000	90.00	108.00	
24.3	33700000-7	Pară de cauciuc cu 3 căi, 100 ml	buc.	3	150.0000	180.0000	450.00	540.00	
24.4	33700000-7	Furtun silikon 5x1,5 mm	m	3	45.0000	54.0000	135.00	162.00	
24.5	33700000-7	Furtun silikon 12x1,5 mm	m	5	70.0000	84.0000	350.00	420.00	
		Total lot 24					1125.00	1350.00	
		LOTUL 25. Strip-uri teste de pH și hârtie de filtru							
25.1	33700000-7	Hârtie indicatoare de pH 0-14	cutie	13	135.0000	162.0000	1755.00	2106.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
25.2	33700000-7	Hârtie de filtru „banda albastră”, d=9,0 cm	cutie	5	85.0000	102.0000	425.00	510.00	
25.3	33700000-7	Hârtie de filtru „banda albastră”, d=12,5 cm	cutie	5	150.0000	180.0000	750.00	900.00	
		Total lot 25					2930.00	3516.00	
26	33700000-7	LOTUL 26. Silica gel pentru exsicator ca indicator. Silica gel portocaliu	kg	3	200.0000	240.0000	600.00	720.00	Bunurile vor fi livrate în decurs de maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRICA" S.A..
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							115601.00	190358.40	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
---------	---------	--	----------------------	-----------------	------------------------	----------------------	---------------	-------------	-------------------------------

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

Total oferta, lei 115 601.00 190 358.40

Una sută nouăzeci mii trei sute cincizeci și opt lei 40 bani

inclusiv TVA, lei 74 757.40

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,

**Cu respect,
directorul SRL "ECOCHIMIE"
Nicolae Iurcu**